Localidad

CUIT 33-70879321-9

R.C. RADIOLOGIA CASTELAR S.R.L. (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Servicio de retiro de residuos sedes Tandil-Azul y Olavarria FEBRERO

Importe $ 10.244.900,00

Son pesos diez millones doscientos cuarenta y cuatro mil novecientos con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00003182 $ 10.244.900,0017/03/2025 33-70879321-9

R.C.
RADIOLOGIA

CASTELAR S.R.L.
(PPG)(PPO)

$ 10.244.900,00$ 10.244.900,00

[...]

(PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 10.244.900,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 1.195.260,92

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 9.049.639,08

TESORERIA

$ 9.049.639,08Recibo de Tesorería la suma de

nueve millones cuarenta y nueve mil seiscientos treinta y nueve con 08/100Son pesos

Servicio de retiro de residuos sedes Tandil-Azul y Olavarria FEBREROEn concepto de

Orden de Pago OP : 1551 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU